'< pratsnostra Bruznyk, Radmanoczitt et Meiit-
kocàivuigo nuncupatas, hactenusad arcem no-
stranijppensem, ac totale similiter et integrum 
praefm nostrum Zubatel, antea ad arcem no-
stoif uodiensem tenta et possessa, omnino in 
comiţii Oradiensi existentes ; Totum item et 
omnejusţiostrum regium si quod în eisdem 
eiiam aliter qualitercunque existeret et haberetur, 
Wf eademet idem nostram, ex quibuslibet causis, 
ois, modis et rationibus concernèrent collatio-

nem, sinvjlcum cunctis suis vtilitatibus et perii-
nentiis, quibuslibet teris, scilicet arabilibus, cultis 
et incultis, agris, oratis, pascuius, campis, foenc-
tis, sylnis, nemoribus, montibus, vallibus, vincis, 
vinearurnque, promonthoriis, aquis, fluviis, piisci-
nis, piscaturis, aquarumque decursibis, molendi-
nis et eorundem locis, generaliter vero quarum-
libet vtiliiatum et pertinentiarum suarum integri-
tatibus, quovis nominis vocabulo vocitatio adea-
dem praedia et dictum jus regium de jure et ab 
antiquo spectantibus et pertinere debentibus, sub 
suis veris metis et antiquis limitibus existentibus, 
memorato Savac episcopo haeredibusque et pos-
teritatibus ipsius onueris in perpetuum elenen-
ter dedimus, donanimus etc (ontulimus), prout 
damus, donamus et conferimus jure perpetuo et 
irreveabiliter tenendum, possidendurri pariter et 
habendum, saluo in (re alieno, harum nostrarum) vi 
gore (et testimoniu literarum mediante) quas (nos 
in for) mam privelegii nostri redigi faciemus dum 
nobis m sp (cie fuerint reportatae. 

Datum ex civitate nostra Colosuarense die vi-
ges (una octavo) mensis innii anno d(omini mil-
lesimo sexcentesi) mo se) ptimo. 

Sigismundus Rakoczy, (Sig) Stephanus Kassay, 
secrétariat;. 

(Donatio Honorabilis Szavae Vladikae luper TOTALE et 
INTEGRUM molcndinum super flurio Marus, interitorlo 
POIBETIONIS Radna.) 

Nos Sigismundus Rakoczy etc. Memoriae com-
memdanus etc. Quod nos cum ad nonunllorum 
fidelium etc. Tum vero attentis et comideratis 
fidelitate fidelibusque servitiis Honorabilis Savae 
Wladikae de Lippa, quae ipse antea Principibus 
regni nostri Transylvaniae praedecessoribus vi-

( delicet nostris, deinde nobis etiam in cunctis ne-
goeiis et rebus fidei et industriae snae commissis 

] fideliier exhibuii et impendit, ac in futrum quoue 
exhibiturus et impensurus est. Totale etintegrum 
molendinum super fluvio Marus, in tentorio 
possessionis Radna vicinitatibusque molendino-
rum ab utraque parte nostrorum in comitatu A-
radiensi existentium habitae et adjaecutis extruc-
turn in cujus quieto et pacifico dominio a tem
pore adeptionis ejusdem perstitisse, et nunc eti
am persistere, Iiteris soiummodo et literalibus 
instrument»s superinde necessaris et sufficientibus 
destifutus esse perhibetur, simul cum cunctis 
suis utilitaiibus obventionibus et emolumentis 
quibuslibet ad idem de jure et ab antiquo spec
tantibus et pertinere debentibus sub suis veris 
metis et antiquis limitibus existentibus praemissis 
tarnen sicut praefertur stantibus et se habentibus 
Zavae Vladika ipsiusque haeredibus et posterita-
tibus universis novae nostrae donationis titulo 
gratiose dedimus donavimus et contuiimus prout 
damus donamus et conferimus jure perpetuo et 
irrevocabiliter tenendum possidendum pariter et 
habendum salvo jure alieno. Harum nostrarum 
etc. Datum in civitate nostra Cîlosvar nona die 
mestis Novernbris Anno Domini millesimo 
sexcentissimo septimo.